



Diário Oficial do Município de Baraúna/PB.
Poder Executivo



EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito
Prefeito Municipal
Manassés Gomes Dantas

Vice-prefeito Municipal
Manuel Messias de Medeiros

Chefe de Gabinete
Maria Eliete Oliveira Dantas

Controladoria Geral do Município
Controlador Geral
José Jandir Pontes de Cândido

Procuradoria Geral do Município
Procurador Geral
Jailson Gomes de Andrade Filho

Secretaria Municipal de Ação Social
Secretária
Rosângela de Lima Cruz Rodrigues

Secretaria Municipal de Administração
Secretário
Túlio Cesar Dantas de Souza

Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento rural
Secretária
Valquiria Araújo de Medeiros

Secretaria Municipal de Educação
Secretário
José das Vitórias dos Santos

Secretaria Municipal de Saúde
Secretário
José de Lima Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Secretária
Orlinda Dantas de Macedo

Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Transportes
Secretário
Boanerges Gomes Dantas

Instituído pela Lei Municipal Nº 133 de 09 de março de 2001, modificado pela Lei Municipal Nº 195 de 17 de dezembro de 2004.
Regulamentado pelo Decreto nº 0047 de 25 de novembro de 2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

RETIFICAÇÃO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº RP 00003/2021 - 21 DE JULHO DE 2021.

Prefeitura de
Baraúna
Trabalho e compromisso



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAUNA
CNPJ 01.612.512/0001-71
Comissão Permanente de Licitação

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00003/2021

Pelo presente instrumento, o órgão contratante **PREFEITURA DE BARAÚNA-PB**, inscrito no CNPJ nº 01.612.512/0001-71, localizada na Rua Getúlio Vargas Nº 15 - Centro - Baraúna - PB, neste ato representado pelo ordenador, **Manassés Gomes Dantas**, portador da Cédula de Identidade nº 1.419.430 SSP/PB, e inscrito no CPF/MF sob o nº 670.582.304-63, nos termos da Lei nº 8.666/93, e suas alterações, da Lei 10.024/2019, considerando o resultado do Pregão Eletrônico nº 00003/2021, homologado em 23/06/2021, integrante do Processo Administrativo nº 00024/2021, por deliberação da Pregoeira designada por esta Municipalidade, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº 00003/2021 que objetiva o registro de preços para: **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES** resolve registrar o preço nos seguintes termos:

1º VENCEDOR: A COSTA COM. ATACADISTA DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 02.977.362/0001-62 - VALOR R\$ 53.157,75, com sede na rua João Quirino nº 548, Catolé, Campina Grande - PB, neste ato representado por **ANTÔNIO COSTA DE OLIVEIRA JÚNIOR**, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de identidade nº 1791485 SSP/PB, inscrito no CPF/MF sob o nº 020569944-88, residente e domiciliado na Rua Sebastião Vieira da Silva nº 545, Catolé, Campina Grande-PB.

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 014	0,04	Total: 360,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: IMEC Modelo: IMEC				
Descrição: Ácido acetilsalicílico 100mg				
Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 0,04				
Total Item: 360,00				
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 033	4,20	Total: 756,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo: BLAU				
Descrição: Ácido tranexâmico 50mg/ml ampola de 5ml.				
Quantidade: 180 Valor Unit.: 4,20				
Total Item: 756,00				
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 048	1,20	Total: 900,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE				
Descrição: Aminofilina 24mg/ml injetável 10ml.				
Quantidade: 750 Valor Unit.: 1,20				
Total Item: 900,00				
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 097	0,07	Total: 252,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB				
Descrição: Anlodipino 10mg comprimido.				
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,07				
Total Item: 252,00				
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 064	0,08	Total: 288,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI Modelo: PRATI DONADUZZI				
Descrição: Atenolol 100mg comprimido.				
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,08				
Total Item: 288,00				
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 054	0,87	Total: 261,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE				
Descrição: Atropina 0,25mg/ml inj. amp. de 1ml.				
Quantidade: 300 Valor Unit.: 0,87				
Total Item: 261,00				
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 076	0,35	Total: 630,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: NOVA QUIMICA Modelo: NOVA QUIMICA				
Descrição: Bissulfato de Clopidogrel 75mg				
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 0,35				
Total Item: 630,00				
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 097	0,67	Total: 120,60
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR				
Descrição: Brometo de ipratrópio 0,25mg/ml para inalação c/20ml.				
Quantidade: 180 Valor Unit.: 0,67				
Total Item: 120,60				
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 027	3,74	Total: 673,20
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR				
Descrição: Bromidrato de fenoterol 5mg/ml para inalação c/20ml.				
Quantidade: 180 Valor Unit.: 3,74				
Total Item: 673,20				
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 061	1,25	Total: 937,50
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: NOVAFARMA Modelo: NOVAFARMA				
Descrição: Bromoprida 5mg/ml, solução injetável, ampolas com 2ml.				
Quantidade: 750 Valor Unit.: 1,25				
Total Item: 937,50				
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 085	0,04	Total: 240,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB Modelo: GEOLAB				
Descrição: Captopril 25mg comprimido.				
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,04				
Total Item: 240,00				

Rua: Getúlio Vargas N.º 15 – Centro – Baraúna PB – CEP 58.188-000 – Fone: 3633-1183/1180
Site: www.barauna.pb.gov.br / Email: licitacaobarauna@gmail.com

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 028	1,95	Total: 731,25
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HIPOLABOR		Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Cloridrato de amiodarona 50mg/ml sol. inj.				
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 731,25
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 001	2,84	Total: 511,20
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: HYPOFARMA		Modelo: HYPOFARMA
Descrição: Cloridrato de lidocaina 2% sol. inj. 20ml.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,84			Total Item: 511,20
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 089	0,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA		Modelo: SANTISA
Descrição: Cloridrato de metoclopramida 5mg/ml sol. inj.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 750,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 066	0,67	Total: 2.412,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: FARMACE		Modelo: FARMACE
Descrição: Diclofenaco sódico 25mg/ml injetável 3ml.				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,67			Total Item: 2.412,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 051	0,59	Total: 2.124,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: SANTISA		Modelo: SANTISA
Descrição: Dipirona sódica 1g sol inj				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,59			Total Item: 2.124,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 027	0,05	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: MEDQUIMICA		Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: Enalapril 20mg comprimido.				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 180,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 074	0,41	Total: 1.476,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HIPOLABOR		Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Epironolactona 100mg comprimido.				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 1.476,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 087	2,50	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: AMPOLA	Marca: HYPOFARMA		Modelo: HYPOFARMA
Descrição: Escopolamina+dipirona (4mg+500mg) injetável 5ml.				
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 18.000,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 015	0,09	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: GEOLAB		Modelo: GEOLAB
Descrição: Losartana potássica 50mg comprimido.				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 405,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 011	2,82	Total: 21.150,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: FRESENIUS		Modelo: FRESENIUS
Descrição: Solução Fisiologica a 9% 500ml.				
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 2,82			Total Item: 21.150,00
2ª VENCEDOR: NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA. 15.218.561/0001-39 - VALOR: R\$ 187.716,54 com sede na rua Major Belmiro nº200, São José, Campina Grande - PB, neste ato representado por KARLA COUTO MAIA , Brasileira, Solteira, Administradora, portador da cédula de identidade nº1425666 SSP/PB, inscrito no CPF/MF sob o nº 691.651.494-91, residente e domiciliado na Rua Arnaldo Albuquerque nº240, Alto Branco, Campina Grande - PB.				
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089	8,40	Total: 1.512,00
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: VULCANO		Modelo: VULCANO
Descrição: Água destilada não estéril galão 5l				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,40			Total Item: 1.512,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 019	0,11	Total: 1.584,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOLIDOR		Modelo: SOLIDOR
Descrição: Agulha Hipodérmica 20x0,55 (24G x 1/2")				
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 0,11			Total Item: 1.584,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 095	0,11	Total: 792,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOLIDOR		Modelo: SOLIDOR
Descrição: Agulha Hipodérmica 25x0,60 (23G x 1/2")				
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,11			Total Item: 792,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 078	0,13	Total: 936,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOLIDOR		Modelo: SOLIDOR
Descrição: Agulha Hipodérmica 25x0,8 (21G x 1/2")				
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 936,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 055	0,08	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: HIPOLABOR		Modelo: HIPOLABOR

Rua: Getúlio Vargas N.º 15 – Centro – Baraúna PB – CEP 58.188-000 – Fone: 3633-1183/1180
Site: www.barauna.pb.gov.br / Email: licitacaobarauna@gmail.com



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA
CNPJ 01.612.512/0001-71
Comissão Permanente de Licitação

Descrição: Aminofilina 100mg comprimido. Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,08			Total Item: 360,00
LOTE 18 Quant.: 1 Num: 001	0,04	Total: 144,00	
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB		Modelo: GEOLAB	
Descrição: Anlodipino 5mg comprimido. Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,04			Total Item: 144,00
LOTE 19 Quant.: 1 Num: 079	0,46	Total: 4.140,00	
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIOTEXTIL		Modelo: BIOTEXTIL	
Descrição: Atadura crepom 15 cm 9 fios/cm ² Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 0,46			Total Item: 4.140,00
LOTE 25 Quant.: 1 Num: 075	0,49	Total: 882,00	
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED		Modelo: MARKMED	
Descrição: Bolsa para colostomia 50mm Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 0,49			Total Item: 882,00
LOTE 33 Quant.: 1 Num: 003	0,88	Total: 3.168,00	
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GAMMA CRUCIS		Modelo: GAMMA CRUCIS	
Descrição: Cateter Intravenoso Periférico nº22 Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,88			Total Item: 3.168,00
LOTE 35 Quant.: 1 Num: 041	1,12	Total: 3.360,00	
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED		Modelo: MARKMED	
Descrição: Cateter para oxigênio tipo óculos 12FR Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,12			Total Item: 3.360,00
LOTE 36 Quant.: 1 Num: 035	1,12	Total: 1.680,00	
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED		Modelo: MARKMED	
Descrição: Cateter para oxigênio tipo óculos 8FR Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,12			Total Item: 1.680,00
LOTE 50 Quant.: 1 Num: 076	0,03	Total: 108,00	
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI		Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: Cloridrato de propranolol 40mg comprimido. Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,03			Total Item: 108,00
LOTE 53 Quant.: 1 Num: 005	6,20	Total: 1.674,00	
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK		Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Coletor de Material Perfluorocortante Quantidade: 270 Valor Unit.: 6,20			Total Item: 1.674,00
LOTE 57 Quant.: 1 Num: 037	1,15	Total: 4.140,00	
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO		Modelo: TEUTO	
Descrição: Diclofenaco potássico 25mg/ml injetável 3ml. Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 1,15			Total Item: 4.140,00
LOTE 59 Quant.: 1 Num: 029	0,08	Total: 288,00	
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PHARLAB		Modelo: PHARLAB	
Descrição: Digoxina 0,25mg comprimido. Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,08			Total Item: 288,00
LOTE 64 Quant.: 1 Num: 047	0,04	Total: 144,00	
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: SANVAL		Modelo: SANVAL	
Descrição: Enalapril 10mg comprimido. Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 0,04			Total Item: 144,00
LOTE 70 Quant.: 1 Num: 043	1,01	Total: 3.787,50	
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX		Modelo: MEDIX	
Descrição: Equipo Macrogotas Quantidade: 3.750 Valor Unit.: 1,01			Total Item: 3.787,50
LOTE 74 Quant.: 1 Num: 070	0,41	Total: 615,00	
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VAGISPEC		Modelo: VAGISPEC	
Descrição: Escova cervical Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,41			Total Item: 615,00
LOTE 89 Quant.: 1 Num: 019	5,27	Total: 790,50	
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTSAN		Modelo: FORTSAN	
Descrição: Gel para ultrassom 1l Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,27			Total Item: 790,50
LOTE 95 Quant.: 1 Num: 013	0,03	Total: 135,00	
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: PRATI DONADUZZI		Modelo: PRATI DONADUZZI	
Descrição: Hidroclorotiazida 25mg comprimido. Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,03			Total Item: 135,00
LOTE 98 Quant.: 1 Num: 097	6,03	Total: 1.085,40	
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR		Modelo: SOLIDOR	

Rua: Getúlio Vargas N.º 15 – Centro – Baraúna PB – CEP 58.188-000 – Fone: 3633-1183/1180
Site: www.barauna.pb.gov.br / Email: licitacaobarauna@gmail.com



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAUNA
CNPJ 01.612.512/0001-71
Comissão Permanente de Licitação

Descrição: Lâmina para Microscopia 26x76mm Espessura 1.0 a 1.2 mm (lâmina fosca sem lapidar)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 6,03	Total Item: 1.085,40	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 014	11,20 Total: 7.560,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: MEDIX			
Descrição: Máscara Tripla Descartável com elástico (caixa com 50 unidades)			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 7.560,00	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 072	46,74 Total: 8.413,20
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESTERILCARE Modelo: ESTERILCARE			
Descrição: Papel Grau cirúrgico 100mmx100mm			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 46,74	Total Item: 8.413,20	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 067	93,50 Total: 16.830,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESTERILCARE Modelo: ESTERILCARE			
Descrição: Papel Grau cirúrgico 100mmx200mm			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 93,50	Total Item: 16.830,00	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 030	37,13 Total: 10.470,66
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA			
Descrição: PVPI degermante			
Quantidade: 282	Valor Unit.: 37,13	Total Item: 10.470,66	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 077	0,26 Total: 1.872,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR			
Descrição: Scalpe nº 23			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 1.872,00	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 012	0,26 Total: 1.872,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR			
Descrição: Scalpe nº 25			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 1.872,00	
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 057	0,47 Total: 4.230,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR COM E REP Modelo: SR COM E REP			
Descrição: Seringa 10ml (com agulha)			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,47	Total Item: 4.230,00	
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 037	0,26 Total: 14.040,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR COM E REP Modelo: SR COM E REP			
Descrição: Seringa 1ml (com agulha)			
Quantidade: 54.000	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 14.040,00	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 080	0,66 Total: 5.940,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR COM E REP Modelo: SR COM E REP			
Descrição: Seringa 20ml (com agulha)			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 5.940,00	
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 023	0,26 Total: 3.900,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR COM E REP Modelo: SR COM E REP			
Descrição: Seringa 3ml (com agulha)			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 3.900,00	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 007	0,26 Total: 3.900,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR COM E REP Modelo: SR COM E REP			
Descrição: Seringa 5ml (com agulha)			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 3.900,00	
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 018	2,38 Total: 14.280,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS			
Descrição: Solução fisiológica 9% 100ml			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,38	Total Item: 14.280,00	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 056	2,75 Total: 16.500,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS			
Descrição: Solução fisiológica 9% 250ml			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 16.500,00	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 033	3,06 Total: 22.950,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS			
Descrição: Solução glicofisiológica 500ml.			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 3,06	Total Item: 22.950,00	
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 016	3,88 Total: 139,68
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS			
Descrição: Solução ringer lactato 500ml.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 139,68	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 044	3,44 Total: 1.238,40

Rua: Getúlio Vargas N.º 15 – Centro – Baraúna PB – CEP 58.188-000 – Fone: 3633-1183/1180
Site: www.barauna.pb.gov.br / Email: licitacaobarauna@gmail.com



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA
CNPJ 01.612.512/0001-71
Comissão Permanente de Licitação

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda de foley duas vias com balão nº 20				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,44		Total Item: 1.238,40	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 053	4,34	Total: 1.562,40
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda de foley três vias com balão nº 16				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,34		Total Item: 1.562,40	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 055	4,34	Total: 1.562,40
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda de foley três vias com balão nº 18				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,34		Total Item: 1.562,40	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 082	4,34	Total: 1.562,40
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: Sonda de foley três vias com balão nº 20				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,34		Total Item: 1.562,40	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 098	0,58	Total: 3.132,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: Sonda para aspiração nº 6				
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 0,58		Total Item: 3.132,00	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 063	0,69	Total: 3.726,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED	
Descrição: Sonda uretral (de alívio) 12FR				
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 3.726,00	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 045	2,12	Total: 3.180,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: Succinato sódico de hidrocortisona 100mg/ml injetável.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,12		Total Item: 3.180,00	
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 032	4,12	Total: 6.180,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: Succinato sódico de hidrocortisona 500mg pó p/sol. inj.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,12		Total Item: 6.180,00	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 097	0,15	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Touca Descartável sanfonada Gr20				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,15		Total Item: 1.350,00	

3º VENCEDOR: PHARMAPLUS LTDA, CNPJ: 03.817.043/0001-52 - VALOR: R\$ 61.740,00 Com sede na rua João Domingos Sobrinho nº 91, Bairro Manoela Valadares, Afogados da Ingazeira - PE, neste ato representado por **JOSEPH DOMINGOS DA SILVA**, brasileiro, casado, empresário, portador da carteira nacional de habilitação nº 02363216894, inscrito no CPF/MF sob o nº 125517594-04, residente e domiciliado na Rua Luiz de França Amaral nº95, Bairro Manoela Valadares, Afogados da Ingazeira-PE.

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 008	10,14	Total: 45.630,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEVOA	Modelo: ROLO	
Descrição: Algodão hidrófilo 500g				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 10,14		Total Item: 45.630,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 085	0,56	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TENCARE	Modelo: UNIDADE	
Descrição: Atadura de crepom 20cm 9 fios/cm²				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,56		Total Item: 5.040,00	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 062	0,83	Total: 7.470,00
Item: 1	Unidade: COMPRIMIDO	Marca: EMS	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: Metildopa 500mg				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,83		Total Item: 7.470,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 036	0,25	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: Scalpe nº 21				
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 1.800,00	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 026	0,25	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: Scalpe nº 27				
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 1.800,00	

4º VENCEDOR DROGAFONTE LTDA, CNPJ: 08.778.201/0001-26, VALOR: R\$ 78.212,25 -com sede na rua Barão de Bonito nº 408, Várzea, Recife - PE, neste ato representado por **EUGÊNIO JOSÉ GUSMÃO DA FONTE NETO**, brasileiro, casado, Administrador, portador da cédula de identidade nº 6329005 SSP/PE, inscrito no CPF/MF sob o nº 056.554.614-71, residente e domiciliado na Rua Apipucos

Rua: Getúlio Vargas N.º 15 – Centro – Baraúna PB – CEP 58.188-000 – Fone: 3633-1183/1180
Site: www.barauna.pb.gov.br / Email: licitacaobarauna@gmail.com



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAUNA
CNPJ 01.612.512/0001-71
Comissão Permanente de Licitação

nº487, casa 08 – Condomínio residencial jardins Monet, bairro de Monteiro, Recife-PE

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 011	0,47	Total: 1.692,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: GEOLAB-GO(GO) Modelo: COM				
Descrição: Cloridrato de amiodarona 200mg comprimido.				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,47	Total Item: 1.692,00		
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 045	2,28	Total: 1.710,00
Item: 1 Unidade: BISNAGA Marca: PHARLAB-MG(MG) Modelo: BIS				
Descrição: Cloridrato de lidocaína 2% gel 30g.				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 1.710,00		
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 028	2,89	Total: 867,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMI(DF) Modelo: AMP				
Descrição: Cloridrato de petidina 50mg/ml injetável.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 867,00		
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 045	1,44	Total: 3.240,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMI(DF) Modelo: AMP				
Descrição: Dimenidrinato + Cl. de Piridoxina amp. de 1ml.				
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 3.240,00		
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 081	0,15	Total: 540,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: EMS(SP) Modelo: COM				
Descrição: Epironolactona 25mg comprimido.				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,15	Total Item: 540,00		
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 080	0,06	Total: 432,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: COM				
Descrição: Furosemida 40mg comprimido.				
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 432,00		
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 096	0,41	Total: 3.690,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: SANVAL(SP) Modelo: COM				
Descrição: Metildopa 250mg comprimido.				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,41	Total Item: 3.690,00		
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 081	0,12	Total: 420,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: ZYDUS/NIKKH(RJ) Modelo: COM				
Descrição: Mononitrato de isossorbida 20 mg comprimido.				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 420,00		
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 086	29,90	Total: 53.820,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMI(DF) Modelo: F/A				
Descrição: Omeprazol 40mg (pó para solução injetável)				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 53.820,00		
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 081	10,49	Total: 11.801,25
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: UNIAO QUIMI(DF) Modelo: F/A				
Descrição: Tenoxicam 40mg/ml injetável amp de 2ml.				
Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 10,49	Total Item: 11.801,25		
5º VENCEDOR: CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA. CNPJ:08.674.752/0001-40, VALOR: R\$14.773,95 com sede na Rua Cosmorama nº 710, Boa Viagem, Recife - PE, neste ato representado por JORGE LUIZ AZEVEDO PEREIRA DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade nº 4145398 SSP/PE, inscrito no CPF/MF sob o nº666668724-87, residente e domiciliado na Rua Bruno Veloso nº490, Boa Viagem, Recife - PE				
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 085	0,29	Total: 522,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: EMS Modelo: EMS				
Descrição: Dimenidrinato de isossorbida 5 mg comprimido sublingual.				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 522,00		
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 014	0,37	Total: 1.332,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC Modelo: SAMTEC				
Descrição: Glicose 25% injetável 10ml.				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 1.332,00		
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 051	4,73	Total: 1.702,80
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PETALAS (PE) Modelo: PETALAS (PE)				
Descrição: Lençol descartável				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,73	Total Item: 1.702,80		
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 087	0,27	Total: 945,00
Item: 1 Unidade: COMPRIMIDO Marca: ZYDUS Modelo: ZYDUS				
Descrição: Mononitrato de isossorbida 40 mg comprimido.				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,27	Total Item: 945,00		
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 037	3,19	Total: 1.148,40
Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK				

Rua: Getúlio Vargas N.º 15 – Centro – Baraúna PB – CEP 58.188-000 – Fone: 3633-1183/1180
Site: www.barauna.pb.gov.br / Email: licitacaobarauna@gmail.com



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAUNA
CNPJ 01.612.512/0001-71
Comissão Permanente de Licitação

Descrição: Sonda de foley duas vias com balão nº 16	Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 1.148,40
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 066	3,00
Item: 1 Unidade: UNIDADES	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	Total: 1.080,00
Descrição: Sonda de foley duas vias com balão nº 18	Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.080,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 004	7,15
Item: 1 Unidade: AMPOLA	Marca: GENOM	Modelo: GENOM	Total: 8.043,75
Descrição: Tenoxicam 20mg/ml injetável amp de 2ml.	Quantidade: 1.125	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 8.043,75.

6º VENCEDOR: MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ:05.343.029/0001-90 - VALOR: R\$4.500,00, com sede na rua Dois, s/n, bairro Civit 1, quadra 008 lote008, Serra - ES, neste ato representado por VERÔNICA VIANNA VILLAÇA SZUSTER, Brasileira, casada, Assistente Social, portador da cédula de identidade nº 24.834.394-9, inscrito no CPF/MF sob o nº 266.539.151-15, residente e domiciliado na Rua Avenida Atlântica nº 804, apt.1101, Copacabana, Rio de Janeiro - RJ.

LOTE 97	Quant.: 1	Num: 094	0,25	Total: 4.500,00
Item: 1 Unidade: UNIDADES	Marca: medlevensohn	Modelo: ml01 - nº 15		
Descrição: Lâmina de bisturi descartável em aço carbono nº15	Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 4.500,00	

7º VENCEDOR: TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ:32.364.822/0001-48 - VALOR: R\$ 169.273,80, com sede na rua Machado de Assis, nº1355 - Bela Vista - Erechim - RS, neste ato representado por MARIA FERRARI SPAZZINI, Brasileira, regime de bens Comunhão Universal, empresária, portador da cédula de identidade nº 2060621011 SSP/RS, inscrito no CPF/MF sob o nº 883.741.060-34, residente e domiciliado na Rua Horácio Lopes nº 174, Bela Vista, Erechim-RS.

LOTE 102	Quant.: 1	Num: 003	1,65	Total: 742,50
Item: 1 Unidade: PARES	Marca: NEW HAND	Modelo: PAR		
Descrição: Luva Cirúrgica Estéril nº 7	Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 742,50	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 075	1,76	Total: 792,00
Item: 1 Unidade: PARES	Marca: NEW HAND	Modelo: PAR		
Descrição: Luva Cirúrgica Estéril nº 7,5	Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,76	Total Item: 792,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 097	1,65	Total: 742,50
Item: 1 Unidade: PARES	Marca: NEW HAND	Modelo: PAR		
Descrição: Luva Cirúrgica Estéril nº 8	Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 742,50	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 035	57,99	Total: 20.876,40
Item: 1 Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: CX		
Descrição: Luva de procedimento G (caixa com 100 luvas)	Quantidade: 360	Valor Unit.: 57,99	Total Item: 20.876,40	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 054	57,99	Total: 62.629,20
Item: 1 Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: CX		
Descrição: Luva de procedimento M (caixa com 100 luvas)	Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 57,99	Total Item: 62.629,20	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 035	57,98	Total: 41.745,60
Item: 1 Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: CX		
Descrição: Luva de procedimento P (caixa com 100 luvas)	Quantidade: 720	Valor Unit.: 57,98	Total Item: 41.745,60	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 001	57,98	Total: 41.745,60
Item: 1 Unidade: CAIXA	Marca: LEMGRUBER	Modelo: CX		
Descrição: Luva de procedimento PP (caixa com 100 luvas)	Quantidade: 720	Valor Unit.: 57,98	Total Item: 41.745,60	

8º VENCEDOR: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI. CNPL:07.626.776/0001-60 - VALOR: R\$ 70.800,00, com sede na rua Graça Aranha nº 875, Vargem Grande, Pinhais - PR, neste ato representado por MARISTELA BELOTTO PELOZZO, Brasileira, casada, empresária, portador da cédula de identidade nº 59163639 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o nº 922.630.709-15, residente e domiciliado na Rua Américo Mattei nº68, Tarumã, Curitiba - PR.

LOTE 109	Quant.: 1	Num: 073	22,00	Total: 13.200,00
Item: 1 Unidade: UNIDADES	Marca: COMPOWER	Modelo: CP332002		
Descrição: Máscara de reservatório infantil	Quantidade: 600	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 13.200,00	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 084	15,00	Total: 18.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADES	Marca: COMPOWER	Modelo: CP332001		

Rua: Getúlio Vargas N.º 15 – Centro – Baraúna PB – CEP 58.188-000 – Fone: 3633-1183/1180
Site: www.barauna.pb.gov.br / Email: licitacaobarauna@gmail.com



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA
CNPJ 01.612.512/0001-71
Comissão Permanente de Licitação

Descrição: Máscara de reservatório adulto	Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 18.000,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 005	16,00
Item: 1 Unidade: UNIDADES	Marca: COMPOWER	Modelo: CP331503	Total: 9.600,00
Descrição: Máscara de venturi infantil	Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 9.600,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 095	25,00
Item: 1 Unidade: UNIDADES	Marca: COMPOWER	Modelo: CP331501	Total: 30.000,00
Descrição: Máscara de venturi adulto	Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 30.000,00

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS:

A referida Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, considerados da data de publicação de seu extrato na imprensa oficial.

A existência de preços registrados não obriga a Prefeitura Municipal de Baraúna firmar contratações oriundas do Sistema de Registro de Preços ou nos quantitativos estimados, facultando-se a realização de licitação específica para aquisição pretendida, assegurada preferência ao fornecedor registrado em igualdade de condições, sem que caiba direito a recurso ou indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

A cada efetivação da contratação do objeto registrado decorrente desta Ata, devidamente formalizada através do respectivo Pedido de Compra, serão observadas as cláusulas e condições constantes do Edital de licitação que a precedeu, modalidade Pregão Eletrônico nº 00003/2021, parte integrante do presente instrumento de compromisso. A presente Ata de Registro de Preços, durante sua vigência poderá ser utilizada:

Pela Prefeitura Municipal de Baraúna, que também é o órgão gerenciador responsável pela administração e controle desta Ata, representada pela sua estrutura organizacional definida no respectivo orçamento programa.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

Integram esta Ata, o Edital do Pregão Eletrônico nº 00003/2021 e seus anexos, e as seguintes propostas vencedoras do referido certame:

1º VENCEDOR: A. COSTA COMÉRCIO ATACADISTA DE PRED. FARM. LTDA.

CNPJ nº 02.977.362/0001-62

Item (s): 2,5,16,17,21,23,24,27,28,29,30,39,43,45,58,62,65,68,73,101 e 134.

Valor: R\$ 53.157,75

2º VENCEDOR: NNMED DISTRIBUIÇÃO IMP. EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 15.218.561/0001-39

Item(s): 6,9,10,11,15,18,19,25,33,35,36,50,53,57,59,64,70,74,89,95,98,113,120,121,122,124,125,127,128,129,130,131,132,133,135,136,139,140,141,142,143,144,145,146, e 150.

Valor: R\$ 187.716,54

3º VENCEDOR: PHARMAPLUS LTDA,

CNPJ: nº 03.817.043/0001-52

Item (s): 14,20,115,123 e 126.

Valor: R\$ 61.740,00.

4º VENCEDOR: DROGAFONTE LTDA,

CNPJ: nº 08.778.201/0001-52

Item (s): 38,42,47,60,69,87,114,116,119 e 149.

Valor: R\$ 78.212,25

5º VENCEDOR: CIRURGIA MONTEBELLO LTDA,

CNPJ: nº 08.674.752/0001-40

Item (s): 61,92,100,117,137,138 e 148.

Rua: Getúlio Vargas N.º 15 – Centro – Baraúna PB – CEP 58.188-000 – Fone: 3633-1183/1180

Site: www.barauna.pb.gov.br / Email: licitacaobarauna@gmail.com

Prefeitura de
Baraúna
Trabalho e compromisso



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAUNA
CNPJ 01.612.512/0001-71
Comissão Permanente de Licitação

Valor: R\$ 14.773,95

6º VENCEDOR: MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ: nº 05.343.029/0001-90
Item (s): 97
Valor: R\$ 4.500,00

7º VENCEDOR: TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA,
CNPJ: nº 32.364.822/0001-48
Item (s): 102,103,104,105,106,107 e 108.
Valor: R\$ 169.273,80

8º VENCEDOR: CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI,
CNPJ: nº 07.626.776/0001-60
Item (s): 109,110,111 e 112.
Valor: R\$ 169.273,80

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO:

Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito o Foro da Comarca de Picuí - PB.

Baraúna – PB 01 de Julho de 2021.

MANASSÉS GOMES DANTAS
PREFEITO

**NNMED DISTRIBUIÇÃO IMP. EXPORTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA**
CNPJ nº 15.218.561/0001-39

**A. COSTA COMÉRCIO ATACADISTA DE PRED.
FARM. LTDA**
CNPJ nº 02.977.362/0001-62

PHARMAPLUS LTDA
CNPJ: nº 03.817.043/0001-52

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: nº 08.778.201/0001-52

CIRURGIA MONTEBELLO LTDA
CNPJ: nº 08.674.752/0001-40

**MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**
CNPJ: nº 05.343.029/0001-90

**TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA**
CNPJ: nº 32.364.822/0001-48

**CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE
EIRELI**
CNPJ: nº 07.626.776/0001-60

Rua: Getúlio Vargas N.º 15 – Centro – Baraúna PB – CEP 58.188-000 – Fone: 3633-1183/1180
Site: www.barauna.pb.gov.br / Email: licitacaobarauna@gmail.com

Publicada e Autorizada por: ANA CLEIDE LUCIANO DA SILVA
Código da Matéria: 20210722084641 - Data/Hora Publicação: 21/07/2021 12:21:55



Diário Oficial do Município de Baraúna/PB.
Poder Legislativo



EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

Gabinete do Presidente

Presidente

Antônio Lunguinho de Almeida

Vice Presidente

Jardel Galdino de Oliveira

Primeiro Secretário

José Nivanildo de Souza

Segundo Secretário

Raimyson José da Costa Santos

LEGISLATURA 2021-2020

ANTONIO LUNGUINHO DE ALMEIDA

JOAILSON DOS SANTOS ABREU

GIDEVAL DA COSTA SILVA

JARDEL GALDINO DE OLIVEIRA

JORAIDE DE SOUTO GONÇALVES

JOSÉ NIVANILDO DA SILVA SOUZA

RAIMYSON JOSE DA COSTA SANTOS

FRANCISCO LIMA DA SILVA

JOSÉ DOS SANTOS LIMA

Instituído pela Lei Municipal N° 133 de 09 de março de 2001, modificado pela Lei Municipal N° 195 de 17 de dezembro de 2004.
Regulamentado pelo Decreto n° 0047 de 25 de novembro de 2020